
Kære havevenner                                                                                                           19.05.2024 

Nu tager vi for alvor hul på den nye havesæson. Foråret viser vej med daglige overraskelser: smukke 
tulipaner, livsduelige staudespir, grønt som vårens hæk. Der er travlhed ved frøposerne, 
læggekartoflerne og lugejernet. 

  

Familiens natur- og plantedag søndag d. 21. april 

På biblioteket i Aabenraa, Haderslevvej 3 6200 Aabenraa, inviterer Haveselskabet sammen med 
Danmarks Naturfredningsforening og biblioteket på søndag d. 21. april kl. 11 til en hyggelig 
familiesøndag for store og små med mange forskellige natur- og planteaktiviteter. Så fine frø i 
hjemmelavede potter, mal et billede med blomsterblade, få begyndelsen til dit eget egetræ med hjem 
og meget mere. Vi er både ude og inde og klar til en snak, også om biodiversitet og gode insektplanter. 

  

Plantemarked d. 4. maj kl. 10-13 

På pladsen mellem Løvbjerg og museet kan du den første lørdag i maj på Haveselskabets traditionelle 
forårsmarked finde stauder, buske, tombola med fine gevinster, honning, tomatplanter blandt meget 
andet til haven. Du er også velkommen til at sætte din egen bod op med frøplanter, aflæggere og 
stiklinger, rodfaste og med sortsnavn. 

  

Tulipanmarkerne i Fole tirsdag d. 7. maj kl. 19 

Det er ikke nødvendigt at tage til Holland for at komme i en særlig forårsstemning. De sønderjyske 
tulipanmarker i Fole står i fuldt flor med et fantastisk farveorgie og byder foråret og os velkommen. 

Vi mødes ved Damgaards tulipaner Skovgårdsvej 4 6510 Gram, hvor Annelise og Mogens fortæller om 
tulipanavl. Haveselskabet byder på kaffe og kage i tulipanmarken. Pris 50 kr, tilmelding til 
tove.bottcher@icloud.com  

  

Havevandring i to haver i Padborg onsdag d. 29. maj 

Aktivitetsudvalget i Padborg indbyder os til et aftenarrangement, hvor vi skal besøge to fine haver i 
Kruså/Padborg området. Du kan læse mere om dette arrangement på vores hjemmeside. Vi ses 
derude 

 På vegne af bestyrelsen for Haveselskabet Aabenraa 

Tove Bøttcher 
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